PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ - MG

CNPJ:  18.025.957/0001-58   FONE: (35) 3662-1463  - (35) 3662-2060
www.mariadafe.mg.gov.br                e-mail: licitacao@mariadafe.mg.gov.br

Praça  Getúlio Vargas , 60 - Centro - 37.517-000 - Maria da Fé / MG

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 037/2020 -  PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ, através do seu

Departamento de Licitações, torna público a nova data de abertura de licitação do

Processo Licitatório nº 037/2020, para Serviços Especializados de elaboração do PSCIP.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

                   O objeto da Presente Licitação é Contratação de Serviços de

Engenharia para Elaboração de Projetos de Segurança Contra Incêndio e Pânico (PSCIP),

em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS

ABERTURA DOS ENVELOPES

Data:  01/07/2020

Horário: 09:00h

Local: Sala do Departamento de Compras (Prefeitura)

Maria da Fé, 18 de junho de 2020.

Patrícia Kraut de Mendonça

Presidente da CPL

http://www.mariadafe.mg.gov.br/